dneoHos Bagum BanepbesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

161/H/10/25

171/Hk/10/25

172/HKk/10/25

173/n/10/25

174/Hk/10/25

175/1/10/25

176/HK/10/25

177/1k/10/25

178/HKk/10/25

179/HK/10/25

180/H/10/25

181/HK/10/25

182/71¢/10/25

184/Hk/10/25

185/HK/10/25

186/HK/10/25

187/HKk/10/25

189/HK/10/25

190/HK/10/25

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

10.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

10.10.2025

02.10.2025

07.10.2025

11.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

16.10.2025

20.10.2025

CeBepeHus

dneoHoB Bagnm Banepbesuy

004909

09.09.2008

OOBbEeKT OueHKH

Heansnm>xumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBmxnumoe nmyLLecTso

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



191/1/10/25

192/1H/10/25

193/3/10/25

193/3/10/25/02

194/1/10/25

195/1/10/25

196/H/10/25

197/HK/10/25

198/H/11/25

199/1/11/25

200/HK/11/25

201/H/11/25

202/H/11/25

203/H/11/25

204/HK/11/25

205/c/12/25

207/HK/11/25

208/HK/11/25

209/HK/11/25

210/HK/11/25

211/H/12/25

212/y/12/25

213/HK/11/25

214/HK/11/25

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

24.10.2025

31.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

31.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

29.10.2025

20.11.2025

07.11.2025

06.11.2025

14.11.2025

13.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

09.12.2025

17.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

09.12.2025

18.12.2025

25.11.2025

27.11.2025

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensu>xnumoe nmyLlecTso

3eMesbHbI y4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO

HenBuXnmMoe nMyLLeCcTBO

Hensnm>xumoe nmyLecTso

KBapTupa

Heasnm>xumoe nmyLecTso

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensu>xnmoe nmyLlecTso

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

HenBu>XunmMoe NMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HenBuXnmMoe nMyLLeCTBO

PeMoHT B kBapTupe (paboTbl 1
MaTepwuansl, Heobxoammele Ans
ycTpaHeHus yuiepba, NpUYMHEHHOTO
BHYTPEHHEN oTAesIKe B pe3ysibTaTe
3aJiMBa B KBapTuUpe)

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka

HeaBMXNMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



215/HK/11/25

216/3/12/25

217/H/12/25

218/H/12/25

219/H/12/25

220/HK/12/25

221/H/12/25

222/HK/12/25

223/HK/12/25

224/HK/12/25

225/HK/12/25

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

28.11.2025

04.12.2025

25.12.2025

12.12.2025

16.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

HenBm>xnumoe nmyLLecTso

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

Heansnm>xumoe nmyLecTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Флеонов Вадим Валерьевич

