

Флеонов Вадим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Флеонов Вадим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		004909			
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
161/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
171/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	03.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	03.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
174/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	02.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
176/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.10.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
178/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	09.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
179/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
181/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	08.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182/тс/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	09.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	14.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	15.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	20.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

191/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
192/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
193/з/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	22.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
193/з/10/25/02	ЧПО Флеонов В.В.	22.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
194/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
195/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
196/н/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	31.10.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
197/нк/10/25	ЧПО Флеонов В.В.	29.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198/н/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	20.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
199/н/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
200/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	06.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201/н/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	14.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
202/н/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	13.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
203/н/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.11.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
204/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.11.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
205/с/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	09.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
207/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	17.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
208/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
209/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
210/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211/н/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	09.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
212/у/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.12.2025	Ремонт в квартире (работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причинённого внутренней отделке в результате залива в квартире)	Рыночная	Оценка недвижимости
213/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

215/нк/11/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216/з/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	04.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
217/н/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
218/н/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	12.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
219/н/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
220/нк/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	19.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221/н/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	23.12.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
222/нк/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223/нк/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	29.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224/нк/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	29.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
225/нк/12/25	ЧПО Флеонов В.В.	29.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости